РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(первый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Климоуцы
13.02.2017                                                                                                       № 1
Об утверждении схемы двух многомандатных  избирательных округов по выборам депутатов Климоуцевского сельского Совета народных депутатов Свободненского района

    В соответствии с п.2 ст.13 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-ОЗ « О выборах представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», Климоуцевский  сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Утвердить схему двух многомандатных  избирательных округов по выборам депутатов Климоуцевского сельского Совета народных депутатов сроком на 5 лет.
    Избирательный округ № 1. Место расположения окружной  избирательной комиссии: с. Климоуцы, ул. Косова, 67. Число избирателей в округе-  557. Необходимо избрать в округе депутатов  сельского Совета народных депутатов -6. Границы избирательного округа с. Климоуцы.
   Избирательный округ № 2. Место расположения окружной избирательной комиссии: с. Климоуцы, ул. Косова, 67. Число избирателей в округе -370. Необходимо избрать в округе депутатов сельского Совета народных депутатов- 4. Границы избирательного округа  с.  Новостепановка, с. Талали.
           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета                                                              Р.П.Липская